お客様各位                            2025年 1月

（株）テニスガーデン

テニストーナメント参加費支払い方法変更のお知らせ

いつもテニスガーデンをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

この度２０２５年４月１日より、南市川テニスガーデン及び美浜テニスガーデンにて開催しており

ますテニストーナメントの申し込み時の支払い方法を変更させていただく運びとなりました。自動

キャンセルによるトラブル防止のため、いくつか選択可能だった支払い方法から『コンビニ決済』

のみ不可とさせていただきます。その他申し込み方法に関しては下記の通りとなります。

記

 ２０２５年３月３１日まで ２０２５年４月１日より

申し込み方法

ホームページ、エントリーページより

大会期日の 1カ月前より受付。

※電話受付は不可となります

従来通り

参加費の支払い方法
クレジットカード・PayPay・PayPal

楽天ペイ・コンビニ決済

クレジットカード・PayPay・PayPal

楽天ペイ ※コンビニ決済不可

支払いタイミング
申し込み時に支払い手続き

コンビニ払いは申し込み後２日以内

申し込み時に支払い手続き

スクール生割引
申し込み時（購入時）にスクール生割引

のクーポンコードを入力して支払い

従来通り

支払い手数料
クレジット・PayPay・楽天ペイ・PayPal

は無料。コンビニ払いは３００円

全て無料

参加費の返金

対象の決済方法での返金。

コンビニ払いのみ振込手数料を差し引い

た金額での銀行振込。

対象の決済方法での返金

キャンセル待ち登録 不可 ※入荷案内の申し込みが可能 従来通り

キャンセル待ち

エントリー連絡

入荷案内登録をしている方にメール一斉

送信（申し込みはエントリーページより）

従来通り

        以上